AFRICA SECURITY CENTER Se soth ABHDANO g e lras herwa ud 
RCCM CL ABJ.03-2020.M-096 le. ICotAta 

Montant 

Cio30930 036.261o01 24 al 225.25 22 00 6 2 
..utrcosecutete: tmot toatncecuttyrsnte e 

18 916 466 

18916 466 
3 404 964 

Arrit�e la présente facture à la somme de : VINGT DEUX MILLIONS TROIs CENT VINGT 
UN MILLE QUATRE CENT TRENTE FRANCS CEA 

TVA 

22 321 430 

9ecu 

hce DtgeP072 Abdio